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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr | AKTILY BT henimd 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 138,357 70,629
1 Banka 1.270 3,682
2 Arka 137 087 67,037
P Investime 2 0 0
1 Né tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionel e veta 2.2
3 Te Yera Financiare 23
P Té drejta té arkétueshme 3 10,157,484 1,473,303
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 411 31 8,939 180 183,184
2 Nga njgsité ekonomike brenda grupit 444 tatim fitim mbartun 3.2 1,123,079 1,070,954
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrgise 3:3
4 Tvsh 3.4 11,735 167,060
S Tatim Fitim i vitit 35 83,490 52,126
8 Té fjera te arketueshme
P Inventarét 4 17,181,212 17,045,174
1_Léndé e paré dhe maleriale té konsumueshme 4.1 757,407
2 Frodhime né proces dhe giysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Malira per shitje 4.4 17,181,212 16,287,767
5 Fjese kembimi ambalazhe 4.5
6 AAGJIM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér furnizimet 4.7
P Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 27.477,053| 18,589,106
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tilyj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj t& huadhénies né njgsité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie _né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése Tid
4 Tilyj ¥ huadhénies né nigsité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituf té eré té huadhénies rB
P Aktivet materiale ) 700,015 1,176,315
1 Toka 8.1
2 Nderlesa 8.1
2 Makineri dhe paisje 82 26,440 33,050
2 Paisje informatike 83 15,548 20731
2 Mjete transporti 658,027 1,122 534
2 Aklive thera afatgjate
2 _Parapagime pér aktive mateniale dhe né proces 54
P Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10 ] 0
1_Koncesione patenta,licenca,marka tregtare.té drejta dhe aktive t& ngjashn| 10.1
2 Emi Miré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10,3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P _Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 700,015 1,176,315
l AKTIVE TOTALE 28,177,068 19,765,421
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nn DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 13 27,876,315 18,804,260
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 _Detyrime ndaj institucioneve & kredise 13.2
3 _Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktiviletin e shindtézimit 401 13.4 7,255,948| 3,679,901
5 Déftesa 6 pagueshme 13.5
8 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 444 13.6
7 Té pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa piesémarrése 13.7
8 1€ pagueshme ndsj punonjésve 13.8
8 _Té pagueshme pér detyrimet tatimore 431 13.9 20,367 24,359
10 Te pagueshme tatim fitim
11 _Delyrime tatimore 1310
12 Delyrime tatimare nga akii kontrolit
13 Te drejta dhe detyrime ortaku 20,800,000 15,100,000
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara(Klient parapagime) 14
P Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 27,876,315 18,804,260
P Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt & huamarrjes 171
2_Delyrime ndaj institucioneve té kredise i7.2
3 _Arkétimet né avancé pér porosi 173
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shifrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 175
6 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda agrupit 17.6
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Te ljera te pagueshme(overdraft) 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1_Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione 1é tiera 202
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 27,876,315| 18,804,260
P Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 3,000,000] 3,000,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 3,085,675 3,085,675
1 Rezerva ligiore 26.1 231,881 231,881
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tiera per investime 28,3 2,853 794] 2 853,794
P Fitimi i pashpérndaré 27 -5,124,514| -2,991,862
P Fitim / Humbja e Vitit 28 -660,408| -2,132,652
Totali i Kapitalit 300,753 961,161
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 28,177,068| 19,765,421
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

1

Nr i Elementeve Shenimet 2017 2018
P [T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 10,163,524 | 8,670,046
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P [Puna e kryer nga njésia ekenomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera ta shfrytézimit shit Automjet 32 980,000 35,703
L » Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -9,580,158 | -B,437,871
1 Lénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme 331 -9,260,158 | -8.437.871
2 Té fjera shpenzime (gera kom bankare atj) aufomyjet 332 -320,000
- Shpenzime té personelit 34 -1,209,595 -1,719,787
1 _Faga dhe shpérblime 341 -1.036,500 | -1.473,682
2 _Shpenzime té sigunimeve shogérore/shendelsore (paragitur vecmas 342 -173.085 -245,105
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerisimi | aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -156,300 -195,806
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -B57,879 -484,937
P [Té ardhura té tjera 38 0 0
1 T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka meress pfesémarrése {paragitur 381
vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brends grupit
2 Té ardhura nga investimet dhe Nuate e fiera piesé e akliveve afalgjata 382
(paragifur vecmas 16 ardhurat nga njgsite ekonomike brenda grut)
3 Interesa 16 arkélueshem dhe (6 ardhurs fe {iera té ngiashme (paragitur g3
YRgmas i ardhurat nga nyésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
i Shpenzime financiare 40 1] 1]
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngiashme (paraqilur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime ié tiera financiare interes 40.2
» _ |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
B [FitimilHumbja para tatimit 42 660,408 -2,132,652
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi ftimn 431
2 _Shpenzimi { tatim fitimit té shiyré 432 ]
3 Pjesa e tatim fitimit t& piesémarrave 43.3
P [FitimifHumbja e vitit 44 -660,408 -2,132,652
P |FitimilHumbja pér: 45
Pronard! e njésisé ekonomike mema 451
Imteresal jo-kontroliuese 452
Pasav
Nr i Elementeve 2017 2016
P [FitimitHumbja & vitit 465 -660,408 -2,132,652
[ T¢ ardhura t& tiera gjithéperfshirése pEr vitin, 48.1
Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne wveprnimtari t& huaja 462
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afalgjata materials 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivet inanciare t& mbajtura pér shitje 45 4
Flesaeta ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B |Totali i t& ardhurave t& tiera 3 gjithépérfshirése per vitin 47 0 0
P [Totaliité ardhurave gjithéperfshirése per vitin 45 -660,408 -2,132,652
P |Totali i te ardhuravethumbjeve  gjithéparfshirése par: 49
Pronarel e njésisé ekonomike méme 49 1
Interesat jo-kontroliuese 49 2




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2016

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit { Kliente)

4,579,315

10,256,719

MM te arketuara nga parapagimet

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet tatim fitim | paguar

Shpenzimet pér gerane

MM te paguara per shpenzime ljera

-868 412

-1,608 644

MM per furnitor dhe punonjes

-9,140,178

-17,283,108

Zhvlerésimi i akliveve afatgiata materiale

Fiuksi i mjgteve monetare | perfshire ng aktivitelet investuese:

Fitim nga shitia & aktiveve afafgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Réniedrritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

Réniedrritie) né inventard

Rirtje/{rénie) né detyrimet e pagueshme

Rrijed{rénie) né detyrime PEr punonjésil

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-5,429,275

-8,645,033

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nelo i¢ pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitia e filialeve

Pagesa pér blerjen e akliveve afalgjata materiale

Arkétime nga shitja e perfitimi i Sig Shog

Pagesa pér bleren e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté (& arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkéltime nga ovedraft

Hua 1€ arkétuara nga pronar

5,500,000

8,503,900

Hua té arkétuara nga banka

Pagesa e kostove 16 transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblefe e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave kredi bankare

Pagesé kest kredie

interes | arketuar

Kurs kembimi

-2, 897

-596

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

5,497,003

8,503,204

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

67,728

-141,829

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2017

70,628

212,458

Efekti i luhatjeve & kursit t& kémbimil té mjeteve monelare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2017

138,357

70,629




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mi 31 dhjeior 2015 | 100,000 131,881 2915113 | -2,991.862 | 2,838,681 3,093,813
Efekti i ndryshimeve ng politikat 1]
Cracion Smancar s tidekarmar b | g0 o ol e 231,881 | 0| 2,915,113 | 2,991,862 | 2,838,681 |0]0| 3093813
janar 2016
Té ardhura totale gjithépérfshirése piér o
vitin:
Fitimi / Humbia e vitit -2,132,652 -2,132,652
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 231,881 2,853,794 -3,085,675 0
Totali i té ardhura gjithépérfshirése 0
PEr vitin:
Transaksionet me pronarét e njisisé
ehonomike té njohura direkt né -2.900,000 =2.900,000
kapital:
Emetimi i kapitalit 1& nénshkruar 2,900,000 2,900,000
Dividendé t& paguar 1]
Totali i transaksioneve me pronarét e 0
njésisé ekonomile
0
e haclard eeIa TS B3 | it | 5| i 16| 3050000 2,991,862 | -2.132,652 (00| 961,161
dhjetor 2016
]

Pozicioni financiar i rideklaruar mé |
. 3,000,000/ 0| 0 | 231,881 2,853,794 | -2,991,862 | -2,132.652 0|0 961,161
Jjanar 2017
Totali i t¢ ardhura gjithépérfshirése 0
pér vitin:
Fitimi / Humhja e vitit 66,408 -660,408 |
Té ardhura @ tjera gjithépérfshirése: 1]
Ité_ﬂrdhura totale gjithépérfshirése pér 2,132,652 | 2,132,652 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ckonomike t€ njohura direkt né ]
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividendg t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e 0
njésisé ckonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 | 3,000,000| 0 | 0 231,881 2,853,794 | -5,124.514 | -660,408 |00 300,753




SHENIMET SPJEGUESE

4

1

1

i Chenia e shénimeave shpjeguese né ket pjess eshis o detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi | te dhenave 16 késa) Plese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukiurss standarte te

percekiuara ne SKK 2 te permiresuar, Rradha & dhenigs se spjegimeve dubet te jete :

a} Informacion i pérgjithsem dhe politikat kontahel

b)Shénimet ge shpjegojng zeral e noryshiém t& pasqyrave financiare

¢l Shenime 1€ fjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29,04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Finangiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2}
Baza e pergatities se PF - Mbi bazen & konceptit te materialitetit (SSK 1. 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1: 40 - 80)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta

2. Parimi j vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK,

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njehuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale. *

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhteme
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin & perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin & paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen & mbivlerasim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
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All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare |
dalje e pare.(SKK 4: |

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5 )

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot & huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5 )

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte Zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me koste minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5: )

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode

te amortizimit te A AgiM metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht -
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur,
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes s& mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5! ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen & amortizimit 15 % ne vit
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen

» T.A Sherbimet

* T.A nga shitie malirash 5,405,824
* T.A. nga shite Mjet transporti 757,700
* T.A nga shitie mat Para 880,000

T.A Interesa bankare
o TA Kursii Kembimit
Totali 11,143,524

Shpenzimet perbehen nga
® Shpenzime Mallra te shitura 8,502,751
* Shpenzime Mat para te shitura 757,407
* Shpenzime kosto mjetit shitur 320,000

* Shpenz Komis. Bankare 18,383
* Shpenz Personeli per Pagat 1,038,500
* Shpenz per Sigurime Shogeros 173,095
» Shpenz per Mbyllje Bilanci 8,333
s Shpenzime Taksa Lokale - 107,320
* Shpenzime bileta udhtimi 93,840

Shpenzime D P Metrologjise 12,600
* Shpenzime Siguracion mjetest 16,041

Shpenzime geraje Objekti 312 680
* Shpenzime Kursi Kembimit 2,997
e Shpenzime vodafoni 165,185
e Shpenzime Amortizimi 156,300
* Shpenzime mirembaijtje 3833
* Shpenzime energjije 100000
* Shpenzime noteriale 16667
Totali 11,803,932
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar - __ 660,408
® Fitimi i ushtrimit - 660,408
* Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit - 660,408
® Tatimi mbi fitimin
Fitimi periudhes - __ 660,408
Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
RAIMONDA LLESHI )
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SHOQERIA _Alba-2006 Sh.p.k
NIPT _K67205008K

Pasgyre Nr.1
Né ooo/leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2017 Viti 2016
TE ARDHURAT Liogarise Statistikor
|1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
701770217
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b} | _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 35,703
c) te ardhura nga shitjia e Mallrave 705 11103 10163.5| 8670.046
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 |
¢l |Transport per te tieret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgiata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
(5 TE tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 980.0
I) _[Totaliite ardhurave I= (1 +2+/-3+4+5+6+7+8) 800 11143.5| 8,705,749

Administratori

RainJ-: nda I:jeshi
AHldly




SHOQERIA Alba 2006 SHPK

NIPT K67205008K Pasqgyre Nr.2
Né ooo/leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2017 Viti 2018
1 Blerje, shpenzime [a+i-b+o+i.d+a) &0 12100
a) Blerieishpenzime materiale dhe materiale 18 tiera , shit autom; GO+602 12101 1,077.4
b Mdryshimet e giendjeve ¢ Materiabeve (+/-) 12102
C) Malira té blera G051 12103 8.502.8 B438.0
dj Mdryshimet e giendjeve @ Mallrave (+/-) 12704
a) Shpenzime per sherbime G052 12105
2 Shpenzime per personelin {a+b) G4 12200
a- Pagat e parsanelil G541 12201 1,036.5 14740
b- Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndelsora 44 12202 173.1 246.0
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet &8 12300 156.3 196.0
4 Shérbime nga té treté {a*b+c+d*n*ﬂ+hﬂ+}+k+l+mp 61 12400
a) Vodafon 12401 165.2 16.0
b} [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 513 12403 312.7 312.0
d) Mirembaijtje dhe riparime B15 12404
e} Shpenzime pér Siguracione G1B 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g} Sherbime 8 tjera £18 12407 254 2 12.0
hy Shpenzime per koncesione, patenta dha licansa 523 12408
i} Shpenzime per publicitet, reklama 624 1240
il HKom bankare G525 12410 18.4 10.0
k) Shpenzime inleresa kredie 626 12411
I} Shpenzime transpori B27 12412
per Blene G271 124121
par shitia G272 124122
m} Shpenzime per sherbime bankare BE1 628 528 12413
5 Tatime dhe taksa [a+b+c+d) 63 12500
i) Taksa dhe larfa doganore 532 12501
b) Akciza 333 12502
(] Gjoha GAT 2000
] Taksa dhe tarifa vendore £i4 12503 107.3 114.0
d) Taksa & regjistimil dhe tatime 1o tiera G35+638 12504
1) Totali i shpenzimeve I={1+2+3+d4+5) 12600 11,803.9 10838.0
Informate: Viti 2017 Viti 2016
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 3.5 5
2|Investimet 15000
a} Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cifal asets le refa 150011
| [} Pakesimi i aseteve fikse 15002
' nga te cilal stulia e aseteve eksistuese 150021
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SHOQERIA_ Alba-2006 Sh.p.k
NIPTI_K67205008K

Pasqgyre Nr.3
VITI 2017

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti _

Tregt ushgimere, pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

10,163,524

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

oi~llmon] ] pa]-a

Tre_gli

Tregti te tjera

980,000

Totali i te ardhurave nga tregtia

11,143,524

Ndertim

Mdertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Il

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo llgji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, et]

17

Prodhim

Predhime energiji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure

189

Prodhim

Prodhime te tjera

1}

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombelare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracicne

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

28

Sherbimi

Laojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+l1+11+1V+V)

11,143,524

Te punesuar mesatarisht per vitin 2017 :
Me page deri ne 22.000 leke

Nr. 1 te punesuarve

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 35
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84100 leke
Me page me te larte se 84,100 leke
Totali 3.5

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Rainao da Lfe_shi
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Shogeria Alba-2006 SHPK

NIPTI _K67205008K
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

. ; Gjendje | Shtesa nga Gjendje
Nr Emertim| Sasia 010112077 Rivieresimi| SNtesa | Pakesime 11212017
1 Toka 0
2 MNdertime 0
3 Makineri paisje 80,688 80,688
4 Mjete transporti 2,360,000 980,000 1,380,000
5 kompjuterike 65,520 65,520
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 2,506,208 a 980,000 1,526,208

Amortizimi A.A.Materiale 2017

o ; Glendje Shtesa nga 2 Gjendje
N [Emertimi] Sasia | CCoT Rivieresimi | SMtesa | Pakesime | %
1 Toka 0 0 o}
2 Mderlime 0
3 Makineri, paisje, vegla 80 688 8610 87,298
4 [Mjete wanspont 1,237,466 144 507| 660,000 721,973
5 Kompjuterike ¢ informatike 44 739 5183 43 972
1 Zyre
2 0
3 0
4 0

TOTAL/ 1,362,943 156,300 660,000 859,243

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

g : Gjendje | Shtesa nga : | Giendje
o [Ementml]  Sesl: [—tot Rivierssimi | °Mtes4  |Pakesime Af——2o b
1 Toka 0 8]
2 Ndeartime 0
3 Makineri paisje, vegla 80,653 54248 26,440
4 Miete transporli 1,380,000 721,973 658,027
5 kompjuterike 65,520 49872 15,548
5] Zyre

TOTALI 1,526,208 [} 526,193 700,015

Administratori
Hairg?onga nLIe-_shr
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1.Llogari/Aktive Afatshkurtera Monetare

Fershkrimi i Gjendja ne filim [Gjendja ne fund
Llogarise te vitit 2017 te vitit 2017
Arka 67,037 137,087
Banka 3,582 1,270
Shuma 70,629 138,357
2.Llogari /Kerkesa te arketueshme
Pershkrimi | Shitje gjate Klient ne fillim |Arketuar gjate Gjendja ne fund
Llogarise Vitit 2017 te Vitit 2017 |Vitit 2017 te Vitit 2017
Klienta 183,164 1,333,531 4,579,315 (3,062,620)
Shuma 183,164 1,333,531 4,579,315 (3,062,620)
3.Llogari/Kerkesa te tjera arketueshme
Pershkrimi | Gjendja ne filim  [Arketuar [Paguar gjate Gjendj fund
Llogarise te vitit 2017 viti 2017
Tvsh 167,060 2,036,482 2,191,807 11,735
Tatim Fitimi i Vitit 2017 83,490 (83,450)
Tatim Fitimi | mbartur 1,070,954 52.125 1,123,079
Shuma 1,238,014 2,088,607 2,275,297 1,051,324

4.Llogarillnventari

Pershkrimi | Gjendja ne filim  [Blerje gjate  [Kosto mallravj Gjendja
Llogarise te vitit 2017 2017|te shitura gjatdne fund te
2017 2017
Malira per shitje 16,287,767 9,396,196 8,502,751 17,181,212
Materiale te para 757,407 757,407
Shuma 17,045,174 9,396,196 9,260,158 17,181,212
5.Llogari/Hua dhe Parapagime
Fershkrimi | Gjendja ne fillim  |Shtesa gjate Paguar gjate |Gjendja fund
Llogarise Vitit 2017 vitit 2017 witit 2017 te vitit 2017
Furnitor 3,679,901 | 11,500,355 7,924,308 7,255,948
Te pag ndaj punonjesy 1,036,500 1,036,500 -
Detyr tatim Sig Shog 24,359 291,466 295,458 20,367
Shuma 3,704,260 | 12,828,321 9,256,266 7,276,315

Administratore
Raimonda Lleshi
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ALBA 2006 INVENTARI me dt 31.12. 2017
Nr Artikujt 01.01.2014Hyrjet Daliet | Gjendja | Gmimi Viefta
1 |Cimento Viore 0.40 0.40 8718 3,487]
2 |Gimento Golagem 117.55 22 58 120 1013 7811 79,126
3 [Cemento kejsi 04 0.15 0.15 BO7E 1347
4  |Cementc Gea 32.5R 14.70 14.70 o034 132,800
5 |Cemento Titan 398 .86 150,61 84.5 454 97 7351 3,344 280
6  |Tulla Sismike 19.10.24 21784.00 7072.00 8500] 20366.00 24 498 753
7 |Tulle 0.00 4224 00 0] 424400 30 165,002
8 |[Tulle 0.00 7200.00 0] 720000 17 120,024
8 |Tulla Termike 20,25 25 80.00 11200.00 11280.00 35 403,41
10 [Hekur ndertimi FI1 10.12]  99529.00] 101934 .00 72241 129222.00 &0 7,779,940
11 |Hekur ndertimi me vias 12997 .00 12997 00 71 922 670
12 |Zgare Hekuri 14037.00 BO00.00 2000| 18037.00 69 1,243 387
13 |Tjegull me Juster 450.00 450.00 40 18,000
14 |[Kulmore me luster 264 00 264.00 G4 16,896
15 |Tulla Scleta Betoni 14x2 2995 00 B4D.00 3835.00 33 125,044
16 |Tulla solete 20.38.25 190.00 150.00 54 10,260
17 |Tulla Qeramike 4368.00 4368.00 an 131,040
18 |[Tulla Kanalica 185600 556800 742400 10 75,704]
19 [Tulla trieste 16 2760.00 1500  1260.00 47 59,220
20 | Tulla Paraton 19.25 30 1551.00 1551.00 50 82,920
21 [Tralice he 4071.50 2000 207150 78 167577
22 |Gelgere ¢ hidratuar kg 28500.00 28500.00 g 261,231
23 |Dritare pvc me xhama 36.00 36.00 16792 604,512
24 |Reduktor i mbrendshem 30.00 30.00 63 18
25 |Shina p/kok 80.00 80.00 350 28,000
26  |Pliake guri 7.00 7.00 4000 28,000
27 |Gazilenget kg 3050.00 300.00 1000]  2350.00 fi4 150,959
28  |Rrip makine 2 2 100 200
29 |Reso 14TEC 1 1 536206 536206
30 |Res Ins Verso 634 1 1 63544 £3544
31 |Minatur cirkut 1 1 292 98 29298
32  |Pjese sifoni plastike k 1] 5 5 336 1680
33 [Rubinet te ndryshme co 0 10 7 3 172 516
34 _|Rrjete Telikg_ i} 1208 ] 1208 87 117176
Shuma 17,181,212
T,
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Paisje Informatike
Kase 0 0 47775 47,775
Modem 1] 0 17745 17,745
65,520
Amotizim -44 789
Viera & mbetur 20,731
Miete Transporti
Kamion Volvo Automjet] 0 0 980000 980,000
Autoveture [} 1] 400000 400,000
1,380,000
Amortizim -721,973,
Viera e mbetur 658,027
Makineri & Paisje
Pirun 1] 1] 53000 53,000
Mini Traktor Bujgesor | 0 0 27688 27,688
Shuma 80,688
Amortizim -54,248
Viera e Mbetur 26,440
5 |Kamion Velvo Automjet 0 J 880000 980000
6 |Kamion Mercedes Benz 0 1] 980000 980000
7 |Autoveture 0 0 400000 400000
Shuma 2360000
Amortizimi -1134087
Totali ne aktiv bilancit 1,225,913
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